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Genel Bakış:  

WE TOUR projesi, güçlü bir ortaklık aracılığıyla Karadeniz Havzası Bölgesi’nde Kadın 
Girişimciliği için temel teşkil etmektedir. “Gürcistan İş Dünyasında Kadınlar Derneği” 
(GAWB), turizmde kadın girişimciliğini teşvik etmek için her bir proje paydaşının en iyi 
uygulamalarını ve deneyimlerini güçlendirmeyi, yakın iş birliği yapmayı, kadın 
girişimcilerin iş ve ürünlerini tanıtırken karşılaştıkları çeşitli engel ve kalıpları ortadan 
kaldırmayı, yeni ekonomik ve sosyal fırsatlar sağlamasını hedeflemiştir. 
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Turizm sektörü, Gürcistan ekonomisinin gelişimi için önceliklidir. Gürcistan turizmi, 
birinci sınıf müşteri hizmetleri ve misafirperverlik geleneği ile benzersiz kültürel ve 
doğal mirasa odaklanan, yıl boyunca yüksek kaliteli bir turizm destinasyonu olarak 
dünyaca tanınmaktadır. Böylelikle, ziyaretçi sayısı ve turizmden elde edilen gelir her 
yıl artmaktadır. 

Araştırmaların gösterdiği gibi, turizm endüstrisinin gelişmesi kadınları güçlendirmeye 
yardımcı olmakta, serbest meslek sahibi olunmasına veya yeni bir iş kurulmasına teşvik 
etmektedir. Gürcistan'da turizm sektöründe İşgücü Piyasası Talepleri araştırmasına 
göre, 2022 yılı itibariyle cinsiyete göre işgücü dağılımı, turizm sektöründe istihdam 
edilen erkek sayısının %46, kadın sayısının ise %54 olduğunu göstermektedir. Ancak, 
kadın girişimcilerin karşılaştığı sistemik zorluklar nedeniyle kadınlar işgücü 
potansiyelini tam olarak gerçekleştirememektedir. 

WE TOUR projesi kapsamında yapılan araştırmada belirtildiği gibi, Gürcistan'daki kadın 

girişimciler pekçok engelle karşı karşıyadır: Cinsiyet önyargıları, ücretsiz tarım ve ev 

işlerinin eşitsiz dağılımı ile yeni beceriler edinme, finansmana erişim ve sürdürülebilir 

gelir elde etme ve iş ağlarına erişim konularında fırsat eşitsizliği. Ayrıca, kırsal 

kesimdeki kadınların arazi, makine veya finans gibi kaynaklara çok daha az erişimi 

bulunmaktadır. Kadın girişimciler, turizm sektöründe şirketlere destek ve ilgili 

hizmetlerin sağlanarak gelişmesinde devlet desteğinin önemli rolü olduğunu 

vurgulamaktadır. 

Gürcistan’da Eğitimler 

GAWB, proje kapsamında 13-15 Haziran tarihleri arasında 3 gün süren eğitimler 
düzenledi. Eğitimler, 56 kadın girişimci ve start-up'ın katılımıyla Gürcistan 
Parlamentosu Milli Kütüphanesi'nde gerçekleştirildi. Eğitimlere serbest meslek sahibi 
olmak ve kendi işini kurmak isteyen, aynı zamanda işini geliştirmek ve bu amaçla temel 
turizm işletmeciliği becerileri kazanmak isteyen kadınlar katıldı.  
 
 
 
 



 
 

 
 

 
This publication was produced with the financial assistance of the 

European Union. Its contents are the sole responsibility of WETOUR 
project and do not necessarily reflect the views of the European Union. 

 
Eğitimler; ‘Tüm paydaşlar arasında dikey ve yatay iş birliğini sağlamak için hangi 
mekanizmalar geliştirilebilir’, Turizmde Pazarlama ve Yönetim, Tur Operatörlüğü, 
‘Yerel özellikleri yansıtan ve yerel ihtiyaçlara cevap veren yenilikçi turizm politikaları 
nasıl geliştirilir’, Dijital Pazarlama gibi farklı konu ve başlıklar ele alındı.   
 
Eğitimlerde, turizm hizmetleri ve ürünleri, Gürcistan’daki bölgelerde yeni ürünlerin 
tanıtımı için turizm potansiyeli ve işlerini etkin bir şekilde nasıl genişletebilecekleri ve 
bölgeyi çekici bir turizm destinasyonu olarak nasıl geliştirebilecekleri hakkında 
kapsamlı bilgi verildi. Eğitimler sırasında interaktif öğretim yöntemlerini kullanıldı. 
Ayrıca, katılımcıların iş konseptleri ve iş planları için teknik ve ekonomik gerekçelerin 
detaylandırılması da dahil olmak üzere birebir bilgi desteği de sağlandı. 
 
46 kadın girişimci ve 10 genç girişimci adayın katıldığı eğitimlerin sonunda tüm 
katılımcılara sertifikaları verildi. 
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Bizi Takip Edin! 
 
 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı  
2014-2020 SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk 
Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, 
Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali 
desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen WETOUR projesinin 

sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmayabilir. 

 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/

